
Firmenjubiläum
Grenchnerinnen und Grenchner wie auch die Bewohner umliegender Gemeinden können auf lokale 
Fachgeschäfte aus allen Branchen zählen. Es sind genau diese Fachgeschäfte, welche den Kundinnen 
und Kunden nebst fundierter Beratung auch persönliche, vertrauensvolle und langfristige Beziehungen 
ermöglichen – und das seit vielen Jahren, was die Liste der Jubiläen eindrücklich zeigt. Zum Jubiläum 
gratulieren wir den aufgeführten Geschäften von ganzem Herzen und wünschen ihnen weiterhin 
viel Erfolg! Danke allen Kundinnen und Kunden, dass Sie auch in Zukunft die lokalen Fachgeschäfte 
berücksichtigen und damit weitere Jubiläen ermöglichen.

	Herzlichen Glückwunsch zum 

Firmenjubiläen 2020
Firma	 Jubiläum / Jahre	 Website
Stauffer Gemüsebau	 100	 www.frueschusstaad.ch
Werder Elektro AG	 90	 www.werderelektro.ch
Weder Maler GmbH	 85	 www.wedermaler.ch
Schreinerei Schwarz AG	 65	 www.gruetter-schwarz.ch
Fistra AG Grenchen	 60	 www.fistra.ch
Bijouterie Maegli	 60	 www.maegli-bijouterie.ch
Grenchen Tourismus	 55	 www.grenchentourismus.ch
Bolliger + Co. AG	 50	 www.bolliger-co.ch
Fotra Gastro- & Fest-Service GmbH	 45	 www.fotra.ch
BGU Busbetrieb Grenchen u. Umgebung AG	 45	 www.bgu.ch
Riem Druck	 35	 www.riemdruck.ch
Möbel-Märit	 30	 www.moebel-maerit.ch
SOL AG Baumaterialien	 20	 www.solag.ch
Tierarztpraxis & Tierphysiotherapie Keller	 20	 www.tierarzt-keller.ch
Baloise Bank SoBa AG, Niederlassung Grenchen	 20	 www.baloise.ch
Schreinerei Hehlen AG	 15	 www.hehlen-schreinierei.ch
SevenBit GmbH	 15	 www.sevenbit.ch
Coop Vitality AG	 15	 www.coopvitality.ch/de/coop-vitality-grenchen
M9 AG	 10	 www.m9-ag.ch
Valiant Bank, Geschäftsstelle Solothurn	 5	 www.valiant.ch/de/-/gst-solothurn

Firmenjubiläen 2021
Firma	 Jubiläum / Jahre	 Website
Hetzel Maler + Gipser AG	 115	 www.hetzel-grenchen.ch
Metzgerei Neuhaus	 95	 www.metzgerei-so.ch
Hugi Weine AG	 95	 www.hugiweine.ch
Schneider AG, Gartenbau-Architektur	 90	 www.gartenbau-schneider.ch
Schilt Elektro AG, El. Anlagen	 70	 www.schiltelektro.ch
Bäckerei-Confiserie Dubach	 70	 www.baeckerei-dubach.ch
Gassler Beck AG & Tea Room Eldorado	 65	 www.creaback.ch
Bieri Haustechnik AG	 65	 www.bierihaustechnikag.ch
Metzgerei Guex	 60	 metzgerei-guex.business.site
EP: Digirama AG	 35	 www.ep-digirama.ch
Amedeo Création, Coiffure	 35	 www.amedeo-coiffeur.ch
Rovedyma Treuhand AG	 30	 www.rovedyma.ch
Küchen-Forum AG	 30	 www.kuechen-forum.ch
hyperspaceBikes	 30	 www.hyperspacebikes.ch
Glasatelier Marc Boder	 25	 www.glasatelier.ch
Baracoa Café + Bar	 20	 www.baracoa.ch
Restaurant Tennis-Chugele	 15	 www.tennis-chugele.ch
Lüthy + Stocker AG	 15	 www.buchhaus.ch
Landi Reso, Geschäftsstelle Grenchen	 10	 www.landireso.ch
Fotoryf GmbH	 10	 www.fotoryf.ch
Blumenkunst GmbH	 5	 www.blumenkunst.ch
Erard Bauleitungen Immobilien GmbH	 5	 www.ebi-gmbh.ch
LUEG Kommunikation-Filmproduktionen	 5	 www.lueg-kommunikation.ch
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